ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 11.04.2019г. №318

Об утверждении Генеральной схемы санитарной
очистки территории муниципального образования
«Котельниковское городское поселение»
Котельниковского муниципального района
Волгоградской области

I

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от
24.06.1998г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 10.01.2002г. № 7 -ФЗ
«Об охране окружающей среды», постановлением Госстроя РФ от 21.08.2003г. № 152 «Об
утверждении методических рекомендаций о порядке разработки генеральных схем
очистки территорий населенных пунктов Российской Федерации», администрация
Котельниковского городского поселения Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Генеральную схему санитарной очистки территории муниципального
образования «Котельниковское городское поселение» Котельниковского муниципального
района Волгоградской области согласно приложению. * 1 2 3 4

\

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
(обнародованию) и размещению на официальном сайте Котельниковского городского
поселения. j

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования). ____

4. Контроль за исполнением иастоящег^^^|даощ1ёщ^оставляю за собой.

Глава Котельниковского
городского поселения

/

А.Л. Федоров

(